
 

名古屋機材センター移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社はこのたび名古屋機材センターを下記の場所へ移転することになりましたので 

ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同、皆様のご期待にお応えするべく全力をつくしてまいりますので 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具  

令和 8年 3月吉日 

東京機材工業株式会社 
 

代表取締役社長  小山 隆利 

    取締役名古屋支店長  小出 剛史 

 

 

記 

 
1) 名古屋機材センター所在地 

 
 〒480-1207 

  愛知県瀬戸市品野町1-128 
  TEL 0561-42—6511 

FAX 0561-41-1572 
 
 
2) 業務開始日 

 
  令和8年3月2日（月） 
 
 
3）交通アクセス 
 
・車でのアクセス 

東海環状自動車道せと品野インター10分 
 
・タクシーでのアクセス 
 名鉄瀬戸線「尾張瀬戸駅」より15分 
 愛知環状鉄道「中水野駅」より15分 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

以上 

 


